

Émetteur:

Adressé à:

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

ASK GRAS SAVOYE

6ème Av & 5ème Boulevard Manquépas

BP 6441

CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
<u>MUR (m2) :</u> * Fourniture et application de deux couches de peinture. (le tarif peut varier en fonction des couleurs choisies par le client).	18%	39 000	572	10%	20 077 200
<u>MUR (m2) :</u> * Décapage de la peinture actuelle. * Réalisation d'enduit lisse en plusieurs couches. * Pose de baguettes de renfort sur les angles de murs soumis au fort passage. * Ponçage puis application d'une sous couche de protection.	18%	75 000	572	10%	38 610 000
<u>ELECTRICIQUE (ff) :</u> * Rénovation du tableau électrique, remplacement des disjoncteurs. * Remise aux normes.	18%	35 000 000	1	5%	33 250 000
<u>DEPLACEMENT DE L'ARMOIRE IT (ff) :</u> * Déplacement de l'armoire IT et du câblage dans la salle de reunion a la salle sinistre. Reprise de câble et de goulotte.	18%	4 600 000	1		4 600 000
<u>PARQUET (m2) :</u> * Fourniture et pose d'un parquet sol couleur bois grisé.	18%	360 000	35		12 600 000
<u>CLOISON MEDECIN CONSEIL (m2) :</u> * Fourniture et pose d'une cloison en placo BA13mm. * Installation des armatures métalliques M48.	18%	365 000	10	10%	3 285 000
<u>CLOISON SERVICE SANTE (m2) :</u> * Fourniture et pose d'une cloison en placo BA13mm. * Installation des armatures métalliques M48.	18%	365 000	12	10%	3 942 000
<u>MENUISERIE (Unité) :</u> * Fourniture et pose de porte aluminium blanc vitrée. * Verre 6mm avec quincaillerie	18%	2 835 000	2	10%	5 103 000
<u>MENUISERIE (Unité) :</u> * Fourniture et pose d'une baie vitrée coulissante aluminium blanc (100/120) * Verre 6mm avec quincaillerie	18%	1 800 000	1		1 800 000
<u>RENOVATION DES TOILETTES (Forfait) :</u> * Décapage des carreaux existants et modification de la plomberie. * Fourniture et pose du carrelage sol. * Fourniture et pose des faïences murales. * Fourniture et pose d'un toilette, lave-main et miroir.	18%	9 999 000	3		29 997 000
<u>CUISINE (Forfait) :</u> * Démolition de la paillasse servant de placard. * Renovation complète des murs (peinture + faïence). * Remplacement de la plomberie.	18%	9 900 000	1	5%	9 405 000

NETTOYAGE (Forfait) : * Achat de polyane de protection. * Evacuation des gravats et déchets. * Nettoyage des bureaux.	18%	5 000 000	1	50%	2 500 000
PLAFOND (m2) : * Fourniture et pose d'un plafond en plâtre dans les toilettes.	18%	270 000	13		3 510 000
ELECTRICITE (unité) : * Dépose des luminaires 600/600 présent sur site. * Fourniture et installation de nouveau luminaire, dalle LED 600/600. * Fourniture et installation de spots dans les toilettes.	18%	715 000	31		22 165 000

Délai de livraison: 2 semaines

Conditions de règlement: 80% à la commande,
20% à la réception.

Total HT 190 844 200

Total TVA 18% 34 351 956

Total TTC 225 196 156

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 jointes à cette proposition.